別紙第10号書式
          第        号

          年   月   日
財務大臣  殿

                  （法人等又は地方公共団体名）

                  （代表者の職   氏      名 　 ）

  追        証        書

借用証書の借入条件を下記のとおり変更します。

            記

    区            分     変      更      前     変      更      後

      年      月      日

      第              号       第              号

                      円

      年      月      日

                      円                       円

                      円

      年      月      日       年      月      日

      年      月      日       年      月      日

　　月　日　及び　月　日 　　月　日　及び　月　日

備考 1   用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

2

3

4

5   変更後の各欄のうち該当事項のない欄には、斜線を記入すること。

6 　追証書には、財政投融資特別会計の財政融資資金勘定に帰属した貸付金も含
まれるものとする。

元  利  金  の  支 払 期 日

当 初 借 入 額

変 更 年 月 日

変 更 理 由

繰上償還額又は債務承継額

償 還 期 限

未　 償 　還 　現 　在 　額

据　　　置　　　期　　　限

「何」の方法によるものとし、各支払期日における元利
金の額は、財務大臣から別途送付される財政融資資金貸
付金償還年次表によるものとする。

  「変更後の元利金の支払方法」中「何」の箇所には、財務大臣が定める元利

金の支払方法を記入すること。

変更後の元利金の支払方法

法人等又は地方公共団体名

貸 付 け の 種 類

借 入 年 月 日

借 用 証 書 の 記 番 号

  「貸付けの種類」の欄には、本省資金にあっては、長期資金又は短期資金の
別を、地方資金にあっては、普通地方長期資金等、起債前貸等又は地方短期資
金の別をそれぞれ記入すること。

  分割繰上償還の場合にあっては、「繰上償還額又は債務承継額」の欄には、

その合計額を記入すること。

印